АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2022 № 45
          г. Велиж
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.11.2009 № 320

В соответствии с ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.11.2009 № 320 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов собственности муниципального образования «Велижский район» и Порядка определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.08.2010 № 260, от 11.08.2020 № 357) следующие изменения:
       1.1. Название изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район»».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Велижский район»                                                                       Г. А. Валикова